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Svenska Baptistsamfundet
Sedan mitten av 1970-talet samarbetar Svenska 
Baptistsamfundet med Thailand Karen Baptist 
Convention. Baptistsamfundet ger stöd till utveck-
lingsarbete, utbildning, evangelisation, sjuk- och 
hälsovård. Förutom TKBC samarbetar vi också 
med Micro Economic Development Foundation 
och Kwai River Christian Hospital och den större 
samfundsorganisationen Church of Christ in 
Thailand.

Baptistsamfundet ger också stöd till flyktingar-
betet bland flyktingar från Burma och har under 
senare år förnyat kontakten med kristna organisa-
tioner inne i Burma. 

Baptistsamfundet sände missionärer till Japan 
fram till 2001. Sedan dess har samverkan skett 
främst genom korttidsvolontärer och utbytesresor 
där vi söker inspiration hos varandra.

Svenska Missionskyrkan
Svenska Missionskyrkan samarbetar med sin 
systerkyrka i Indien i ett omfattande socialt 
arbete. Stöd ges också till evangelisation och 
församlingsutveckling. Till systerkyrkan i Japan 
ges ett personellt och ekonomiskt stöd. Under de 
senaste årtiondena har kontakter med de kristna 
i Hubeiprovinsen i Kina återupptagits. Svenska 
Missionskyrkan och Svenska kyrkan har via 
Pakistankommittén under ett tjugotal år samarbe-
tat med Church of Pakistan.

Diakonia i Asien
Diakonias regionkontor i Asien finns i Chiangmai, 
Thailand. Diakonia arbetar i tre länder i Sydasien: 
Bangladesh, Indien och Sri Lanka, och tre länder i 
Sydostasien; Burma, Thailand och Kambodja. Det 
finns landkontor i Bangladesh, Indien, Sri Lanka 
och Kambodja. Handläggarna för Burma och 
Thailand-programmet är placerade på regionkon-
toret i Chiangmai.

Alla Diakonias teman är aktuella och arbetas 
med i Asien. Målsättningen med arbetet är att 
stärka demokratisering och respekt för mänskliga 
rättigheter, social och ekonomisk rättvisa, jäm-
ställdhet, samt verka för fredlig samexistens och 
öka kunskapen kring konflikthantering då flera 
av länderna är drabbade av väpnad konflikt, som 
Burma och Sri Lanka, eller är sköra demokratier, 
som Bangladesh och Kambodja. Liksom i Afrika 
lever många människor med hiv och det finns 
därför en strävan att integrera strategier för att 
förebygga och stödja människor som lever med 
hiv framför allt utifrån ett rättighetsperspektiv. En 
ambition är att också bygga kapacitet och stärka 
lokala organisationer som arbetar med de ovan-
stående frågorna.

För mer information, se respektive 
organisationers flikar i denna pärm 
eller deras hemsidor.


